平成19年5月28日

各 位

会 社 名 株式会社アパマンショップホールディングス

 （コード番号８８８９ ヘラクレス市場）

代 表 者 代表取締役社長   大村 浩次

本社所在地 東京都中央区京橋一丁目１番５号

問 合 せ 先 経営企画本部経営企画部

ゼネラルマネジャー   野口 昌弘

Ｔ Ｅ Ｌ ０３－３２３１－８０２３

株式会社大阪証券取引所への「改善報告書」の提出について

当社は、平成 19 年 5 月 14 日付で株式会社大阪証券取引所より「改善報告書」の提出を求められて

おりましたが、本日別添のとおり提出いたしましたので、お知らせいたします。

別添書類 ： 改善報告書

以   上